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[Rome] 19 mare I6 1 4. Réforme dee Constitutìons de la cathédrale
de Montepulciano,faite per Bellarmin...........

Reformatio Constitutionum Ecclesiae Cathedralis Politianae,
auctoritate S.D.N/ri Pauli Papae V à Roberto Bellarmino Card^inale

confeota.

Constitutiones Ecclesiae Politianae anno Dnl 1542 à B/mo et 111^^ 
J^Cardinali S/^ae Crucis,qui postea Marcellus II Pontifex Maximus fuit, 
auctoritate S/tae memorine Pauli Papae III confeetae fuerunt, sed 
quoniam ea Ecclesia ilio tempore collegiata erat, et postea à Pio IV 
Pontifico Maximo in Cathedralem erecta fuit, et Concilium Tridenti- 
num postea multa decreta reformationem ecclesiasticam continentia edi 
dit: praedictae Constitutiones non omnino accommodatae statui eccle­
siae et tempori praesenti esse videbantur. Ea de causa ad supplicatio 
nem R/mi Epi et Venerabilis Capitali ejusdem ecclesiae Sanctissimus 
D/nus Noster Paulus Papa V.hoc anno 1613 per Breve suum mihi Roberto 
s/tae Marine in Via Presbytero Cardinali ejusdem Marcelli Papae II 

/^"sororis filio, auctoritatem attribuii,praedictas Constitutiones re- 
cognoscendi, easque reformandi mutando,addendo et tollendp;prout mlhi 
prò utilitate ecclesiae videbitur. Cujus Brevis Apostolici tener est, 
qui sequitur. ^ ^

Dilecto filio Nostro Roberto Tituli Sanctae Marine in Via Presbi- 
i^tero Cardinali Bellarmino nuncupato / Paulus PP. V.

Dilecti fili nostep salutem,et apostolicam benedictionem. Exponi 
Nobis nuper fecerunt Venerabilis Frater Robertus Episcopus Montispo- 
lianensis, ac dilecti filii Capitulum et Canonici ecclesiae Montispo- 
litianensis, quod ........

^^*Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoria.Die VI Decem- 
bris NBN MDCXIII.Pontificatus nostri anno Nono. / S.Cobellutius.

Nos igitur auctoritate praedicta,sequentes reformationes confeci- 
mus, easque servar! mandamus, districte prohibentes,ne quis alias 
constitutiones vel reformationes centra praedictas,absque licentia 
s/tae Sedia Apostolica^ speciali, facere sive edere praesumat, itti-
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/ tum et inane deòernentes, si quid centra praedicta à quocumque ullo^ 
unquam tempore contigerit attentari.

Primum igitur ob reverentiam S/tae Memoriae Marcelli II Summi Pon­
tificia,constitutiones ab eo editas mandemus nullo in loco deieri, 

^rsed,ut jacent,describi vel imprimi, et nostras reformationes vel se- 
orsim adjungi,vel ad finem singularum constitutionum alio charactere, 
vel aliquo signo addito,describi sive imprimi reformationem,quae ad 
constitutionem illam pertinet: sic tamen,ut reformatio vim habeat 
constitutionis obligantis, non ipsa verba constitutionis, quae,ut